
Přílolha č. 03: DT_11_01_03_Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

1

Charita Šumperk

Anonymizováno

Šumperk

78701

Projekt pro zajištění dopravy k pacientům

1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Evidované církevní 

právnické osoby

IČO: 48005894

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je pořízení 2 osobních aut pro 

zajištění dopravy k pacientům a tím zvýšení 

dostupnosti paliativní péče na Šumpersku.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Zakoupení 2 osobních automobilů.
12/2023 46%

2

Agentura domácí péče 

Victoria s.r.o.

Anonymizováno

Praha 4

14000

Podpora rozvoje ADP Victoria s.r.o. za 

pomocí zdravotní techniky nové péče v 

oblasti paliativní a hospicové péče v  okrese 

Šumperk
4/2023

Okres:

Hlavní město Praha

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 03602427

B.Ú. Anonymizováno

Obnova a vybavení Agentury domácí péče  

zdravotními pomůcky,zdravotnimi přistroji 

,zdravotnim materiálem a zdravotní 

technikou. K podpoře kvalitní a profesionální 

paliativní obecné a hospicové péče.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Výdaje na mzdy zdravotních sester včetně 

zákonných odvodů, výdaje na provoz 

kontaktního místa. Nákup zdravotní techniky-

infuzní pumpy, elektrické 

odsávačky,oxygenerátory-kysliková 

terapie,infuzní stojany, zdravotní přístroje na 

měření fyziologických hodnot,zdravotní 

pomůcky,zdravotní materiál.

12/2023 50%

ZOK

Řídící 

orgán

ZOK

Bodové hodnocení 

760 000,00 Kč 31.01.2024 32

250 000,00 Kč

350 000,00 Kč

250 000,00 Kč

1

2

20

20

82 ze 100 inv.

500 000,00 Kč 15.02.2024 36 76 ze 100 neinv.

30

20

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

350 000,00 Kč

De minims

NE

ANO

Rada Olomouckého kraje 29. 5. 2023              

DP Olomouckého kraje 11_01_Prog. na podporu poskytovatelů paliativní péče v r. 2023- vyhodnocení 

Příloha č. 03: DT_11_01_03_Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK



Přílolha č. 03: DT_11_01_03_Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Řídící 

orgán

ZOK

Bodové hodnocení 

760 000,00 Kč 31.01.2024 32

350 000,00 Kč

20 82 ze 100 inv.30

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

350 000,00 Kč

De minims

NE

3

Charita Přerov

Anonymizováno

Přerov

75002

Podpora domácí paliativní péče Charity 

Přerov 2023
1/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Evidované církevní 

právnické osoby

IČO: 45180270

B.Ú. Anonymizováno

Podpora dostupnosti služby prostřednictvím 

zakoupení osobního automobilu pro 

zdravotní sestry, poskytující péči o paliativní 

pacienty v jejich domácím prostředí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Nákup osobního automobilu Toyota Yaris 12/2023 50%

4

POMADOL s.r.o.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Profesionální dosahování kvality paliativní a 

hospicové péče za pomoci zdravotní 

techniky v organizaci Pomadol s.r.o. v okrese 

Olomouc

4/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 27793923

B.Ú. Anonymizováno

Obnova a vybavení agentury zdravotními 

pomůcky,zdravotními přistroji ,zdravotním 

materiálem a zdravotní technikou. Zajištění 

BTK soucasné zdravotní techniky. Akce slouží 

k podpoře kvalitní a profesionální paliativní 

obecné a hospicové péče.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Bezpečnostně technické kontroly 

přístrojů.Nákup zdravotní techniky-elektrické 

odsávačky,oxygenerátory-kyslíková 

terapie,infuzní

stojany, zdravotní přístroje na měření 

fyziologických hodnot,zdravotní 

pomůcky,zdravotní materiál. Výdaje na mzdy 

zdravotních sester včetně zákonných odvodů, 

výdaje na provoz kontaktního místa

12/2023 50%

20

20 ROK

ZOKinv.

340 000,00 Kč 15.02.2024 29 64 ze 100

455 800,00 Kč 31.01.2024 29 69 ze 100 227 900,00 Kč

227 900,00 Kč

170 000,00 Kč

3

170 000,00 Kč neinv.

20

15

4

NE

ANO

Rada Olomouckého kraje 29. 5. 2023              

DP Olomouckého kraje 11_01_Prog. na podporu poskytovatelů paliativní péče v r. 2023- vyhodnocení 

Příloha č. 03: DT_11_01_03_Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK



Přílolha č. 03: DT_11_01_03_Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Řídící 

orgán

ZOK

Bodové hodnocení 

760 000,00 Kč 31.01.2024 32

350 000,00 Kč

20 82 ze 100 inv.30

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

350 000,00 Kč

De minims

NE

5

Domácí péče Haná s.r.o.

Anonymizováno

Přerov II - Předmostí

75124

Paliativní péče Domácí péče Haná s.r.o. 2023

4/2023

Okres:

Přerov

Právní forma

Společnost s ručením 

omezeným

IČO: 11951770

B.Ú. Anonymizováno

Akce je určena pro osoby v terminálním 

stádiu trpící nevyléčitelným onemocněním, 

kterým je poskytována zdravotní péče v jejich 

sociálním prostředí formou obecné paliativní 

péče týmem zdravotních a odborných 

pracovníků agentury Domácí péče Haná s.r.o.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na mzdu paliativního  

lékaře, nákup zdravotního materiálu a 

zdravotní techniky (infuzní pumpy, infuzní 

stojany, kyslíkové koncentrátory, tlakoměry, 

oxymetry, antidekubitní matrace), kurz a 

kancelářské potřeby pro kontaktní místo.

12/2023 50%

6

Charita Šternberk

Anonymizováno

Šternberk

78501

Domácí hospicová péče Charity Šternberk

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Evidované církevní 

právnické osoby

IČO: 45238642

B.Ú. Anonymizováno

Domácí hospicová péče pomáhá pacientům v 

terminálním stádiu nevyléčitelných nemocí 

důstojně dožít v domácím prostředí, při 

respektování jejich lidské důstojnosti. Dotace 

bude použita na úhradu osobních nákladů 

všeobecných sester.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dotace bude použita na výdaje na hrubou 

mzdu zdravotních sester v přímé péči včetně 

zákonných odvodů, které poskytují Domácí 

hospicovou péči.

12/2023 50%

25 20

30 20 ZOK

ROK

6

85 000,00 Kč neinv.

700 000,00 Kč 15.02.2024 26 76 ze 100

170 000,00 Kč 15.02.2024 18 63 ze 100

85 000,00 Kč

350 000,00 Kč

5

350 000,00 Kč neinv.

ANO

NE

Rada Olomouckého kraje 29. 5. 2023              

DP Olomouckého kraje 11_01_Prog. na podporu poskytovatelů paliativní péče v r. 2023- vyhodnocení 

Příloha č. 03: DT_11_01_03_Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK



Přílolha č. 03: DT_11_01_03_Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Řídící 

orgán

ZOK

Bodové hodnocení 

760 000,00 Kč 31.01.2024 32

350 000,00 Kč

20 82 ze 100 inv.30

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

350 000,00 Kč

De minims

NE

7

Charita Prostějov

Anonymizováno

Prostějov

79601

Domácí zdravotní a hospicová péče 

Prostějov
1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Evidované církevní 

právnické osoby

IČO: 44159854

B.Ú. Anonymizováno

Cílem hospicové péče je:

- zajistit důstojný odchod umírajícího

- zmírnit utrpení a ulevit od bolesti

- naplnit obecné lidské potřeby

- respektovat lidskou důstojnost umírajícího

- poskytnout podporu jeho blízkým

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Dofinancování hrubých mezd zdravotních 

sester včetně zákonných odvodů, pohonné 

hmoty a nájemné za pracoviště zdravotních 

sester.

12/2023 10%

8

Hospic na Svatém Kopečku

Anonymizováno

Olomouc

77900

Obecná paliativní péče

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Evidované církevní 

právnické osoby

IČO: 73634671

B.Ú. Anonymizováno

Domácí zdravotní péče poskytuje obecnou 

paliativní péči pacientům v okrese Olomouc, 

kteří buď primárně umírají sešlostí věkem 

nebo jsou v terminálním stádiu vážné nemoci, 

ale nemají ještě ukončenou léčbu případně 

specializovanou paliativu nečerpají.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

Osobní výdaje zdravotních sester (hrubé 

mzdy, odvody na zdravotní a sociální 

pojištění), provoz vozidel, provoz kontaktního 

pracoviště.

12/2023 47%

9

Charita Konice

Anonymizováno

Konice

79852

PODPORA DOMÁCÍ PALIATIVNÍ PÉČE 

CHARITY KONICE V ROCE 2023
1/2023

Okres:

Prostějov

Právní forma

Církevní organizace

IČO: 47921218

B.Ú. Anonymizováno

Jako registrovaný poskytovatel zdravotní 

péče poskytujeme na základě indikace 

praktických aj. lékařů (30 obcí Konicka, cca 15 

lékařů) zdravotní péči vč. péče o pacienty v 

období terminálního stádia jejich nemoci a to 

ve vlastním sociálním prostředí.

30 20

25 20

30 20 ZOK

ZOK

ZOK

7

8

9

350 000,00 Kč neinv.

750 000,00 Kč 15.02.2024 24 69 ze 100

3 605 900,00 Kč 15.02.2024 21 71 ze 100

350 000,00 Kč

350 000,00 Kč

350 000,00 Kč neinv.

350 000,00 Kč neinv.

700 000,00 Kč 15.02.2024 21 71 ze 100

350 000,00 Kč

NE

NE

NE

Rada Olomouckého kraje 29. 5. 2023              

DP Olomouckého kraje 11_01_Prog. na podporu poskytovatelů paliativní péče v r. 2023- vyhodnocení 

Příloha č. 03: DT_11_01_03_Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK



Přílolha č. 03: DT_11_01_03_Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Řídící 

orgán

ZOK

Bodové hodnocení 

760 000,00 Kč 31.01.2024 32

350 000,00 Kč

20 82 ze 100 inv.30

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

350 000,00 Kč

De minims

NE

Anonymizováno Dotace bude použita na:

hrubé mzdy a odvody sociálního a 

zdravotního pojištění zdravotních sester - 

pracovníků v přímé péči

12/2023 50%

10

Nejste sami - mobilní 

hospic, z.ú.

Anonymizováno

Olomouc

77900

Domácí paliativní péče

1/2023

Okres:

Olomouc

Právní forma

Ústav

IČO: 04871243

B.Ú. Anonymizováno

Jsme nestátní zdravotnické zařízení, které 

poskytuje registrované zdravotní služby v 

odbornosti paliativní medicíny, všeobecné 

sestry a paliativní péče na území našeho kraje 

terminálně nemocným dospělým a dětem v 

přirozeném domácím prostředí.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

mzdové výdaje zdravotníků včetně odvodů 

(zdravotní a sociální pojištění), cestovné, 

výdaje na provoz služby (pohonné hmoty, 

kancelářské potřeby, nájemné)

12/2023 26%

11

Charita Zábřeh

Anonymizováno

Zábřeh

78901

Dofinancování mobilní/domácí hospicové 

péče poskytované nevyléčitelně nemocným 

pacientům a umírajícím v obcích ORP Zábřeh 

a Mohelnice 2023

1/2023

Okres:

Šumperk

Právní forma

Evidované církevní 

právnické osoby

IČO: 42766796

B.Ú. Anonymizováno

Podpora týmu mobilní palitivní péče, který 

bude v odbornosti 925 (s využitím signálního 

kódu) v oblasti jižní poloviny okr. Šumperk 

pečovat minimálně o 60 pacientů v 

terminálním stadiu nemoci. Bude jim 

poskytnuto min. 1700 ošetřovatelských 

návštěv.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

mzdové výdaje a odměny z DPP a DPČ, 

odvody sociálního a zdravotmního pojištění, 

výdaje na provoz kontaktního pracoviště a 

dopravu k pacientům, vybavení, spotřební 

materiál včetně zdravotního, osobní 

ochranné pomůcky, pořízení, revize, servis 

pomůcek a prostředků zdravotní techniky.

12/2023 50%

30 20

25 20 ZOK

ZOK

ZOK20 20

9

350 000,00 Kč neinv.

350 000,00 Kč neinv.

1 350 000,00 Kč 15.02.2024 21 66 ze 100

700 000,00 Kč 15.02.2024 21 71 ze 100

350 000,00 Kč

350 000,00 Kč neinv.

700 000,00 Kč 15.02.2024 38 78 ze 100

350 000,00 Kč

10

11

NE

NE

NE

Rada Olomouckého kraje 29. 5. 2023              

DP Olomouckého kraje 11_01_Prog. na podporu poskytovatelů paliativní péče v r. 2023- vyhodnocení 

Příloha č. 03: DT_11_01_03_Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK



Přílolha č. 03: DT_11_01_03_Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK

č. 

řádku
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Identifikační údaje Popis akce/projektu A celkem B celkem C celkem Návrhovaná částka INV/NEINV

Číslo 

VFP. Zastoupený Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel
požadovaná částka v % z 

celkových výdajů 
40% 40% 20%

Řídící 

orgán

ZOK

Bodové hodnocení 

760 000,00 Kč 31.01.2024 32

350 000,00 Kč

20 82 ze 100 inv.30

Celkem 

obdrženo 

bodů 

A, B, C

350 000,00 Kč

De minims

NE

12

Charita Jeseník

Anonymizováno

Jeseník

79001

Nová auta pro domácí paliativní péči

1/2023

Okres:

Jeseník

Právní forma

Evidované církevní 

právnické osoby

IČO: 60339241

B.Ú. Anonymizováno

Cílem projektu je nákup dvou automobilů pro 

zdravotní sestry. Chceme tak zajistit 

dostupnou domácí paliativní péči a umožnit 

lidem prožít závěr svého života v jejich 

domácím prostředí – 7 dnů v týdnu, 24 hodin 

denně, ve všech obcích okresu Jeseník.

Anonymizováno Dotace bude použita na:

nákup dvou osobních automobilů
12/2023 44%

ZOK88 ze 100

350 000,00 Kč

30 20800 000,00 Kč 31.01.2024 350 000,00 Kč inv.38

12

NE

Rada Olomouckého kraje 29. 5. 2023              

DP Olomouckého kraje 11_01_Prog. na podporu poskytovatelů paliativní péče v r. 2023- vyhodnocení 

Příloha č. 03: DT_11_01_03_Návrh na poskytnutí dotací z rozpočtu OK


